Общество с ограниченной

ответственностью «Организация»

(ООО «Организация»)

ПРИКАЗ

28.02.2020 № 13-к
г. Минск

О поручении дополнительной работы

Кольцовой О.Н.

На основании дополнительного соглашения от 28.02.2020 № 1 к трудовому договору от 04.02.2019 № 57 и руководствуясь ст. 67 Трудового кодекса Республики Беларусь

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поручить КОЛЬЦОВОЙ Ольге Николаевне, ведущему экономисту, вместе с основной работой ведущего экономиста, определенной трудовым договором и должностной инструкцией, на период с 01.04.2020 по 30.04.2020 выполнение дополнительной работы по другой должности ведущего бухгалтера без освобождения от своей основной работы в течение установленной продолжительности рабочего дня в виде исполнения обязанностей временно отсутствующего работника Герасимовой И.В.

2. За выполнение дополнительной работы установить КОЛЬЦОВОЙ Ольге Николаевне, ведущему экономисту, доплату в размере 450 (четыреста пятьдесят) рублей.

Основание:
1. Уведомление от 28.02.2020 № 12 с письменным согласием Кольцовой О.Н.

2. Дополнительное соглашение от 28.02.2020 № 1 к трудовому договору от 04.02.2019 №57.

Директор общества

Некрасов

И.И.Некрасов

Визы
С приказом ознакомлена

Кольцова

О.Н.Кольцова